
Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven 725 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 53 om Told- og Skattestyrelsens brev af 5. februar 2003 til kommunal- 
bestyrelser om sekretariatsbetjening af skatteankenævnene, fra skatteministeren 
Svar på spm. 54 om antallet af sager behandlet af skatteankenævn m.v., fra skattemi- 
nisteren 
Svar på spm. 55 om fastholdelse af erhvervsaktive som skatteankenævnsmedlemmer 
set i forhold til den fremtidige arbejdsbyrde, fra skatteministeren 
Svar på spm. 56 om overvejelser om etablering af besluttende led, fra skatteministe- 
ren 
Svar på spm. 57 om, hvilke oplysninger der skal indgå i sagsfremstillingen ved skat- 
teankenænvsbehandling, fra skatteministeren 
Svar på spm. 58 om den i 1995 nedsatte arbejdsgruppes holdning til udsendelse af ud- 
kast til sagsfremstilling til høring hos klageren, fra skatteministeren 
Svar på spm. 59 om sekretariatets konkrete forholden sig til sager set i forhold til mu- 
ligheden for, at sekretariat og klager i mindelighed skal kunne blive enige om en af- 
gørelse, fra skatteministeren 

49 Svar på spm. 60 om DUT-regulering af de kommende bloktilskud, fra skatteministe- 
ren 
Svar på spm. 61 om grundlaget for, at udgifter til en statslig sekretariatsbetjening kan 
opgøres til 82 mio. kr., fra skatteministeren 
Svar på spm. 62 om Skatteministeriets interesser i opgørelsen af de økonomiske kon- 
sekvenser af statens overtagelse af sekretariatsbetjeningen, fra skatteministeren 
Svar på spm. 63, om statens overtagelse af sekretariatsbetjeningen ikke vil blive dy- 

. .  rere, fra skatteministeren 
Svar på spm. 64 om de økonomiske oplysninger om driften af 50 skatteankenævn, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 65 om overvejelser om ændring af regleme for vederlæggelse af med- 
lemmer af skatteankenævn, fra skatteministeren 
Svar på spm. 66 om ankenævnsmedlemmers forventede årlige timeforbrug, fra skat- 
teministeren 
Svar på spm. 67 om aktuelle honorar og timeforbrug for vurderingsankenævn, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 68 om, hvor mange årsværk kommuner i dag anvender på sekretariats- 
betjening af skatteankenævn, og hvor mange de forventes at anvende fremover efter 
kontrakt med staten, fra skatteministeren 
Svar på spm. 69 om uddybning af oplysningeme i lovforslagets bemærkninger om 
økonomiske konsekvenser -  engangsudgifter for Told Skat, fra skatteministeren 
Svar på spm. 70 om begrundelse m.v. for, at omlægningen af ansvaret for sekretari- 
atsbetjeningen af skatteankenævn skal have virkning fra 1. juli 2003, fra skattemini- 
steren 

50 Svar på spm. 71 om borgernes retssikkerhed ved sammenlægning af skatteankenæv- 
nenes sekretariater, fra skatteministeren 
Svar på spm. 72, om sammenlægningen af skatteankenævnene vil besværliggøre bor- 
gernes adgang til behandling af skattesager, fra skatteministeren 
Svar på spm. 73 om, hvilken betydning det vil få for lægmændene, at skatteankenæv- 

- nene sammenlægges, fra skatteministeren 
51 Svar på spm. 74 om uddybning af ministerens svar på spm. 6 om de skønnede udgifter 

ved den nuværende sekretariatsbetjening, fra skatteministeren 
Svar på spm. 75 om udgiftsopgørelsens nøjagtighed, fra skatteministeren 
Svar på spm. 76 om, hvorfor der ikke i udgiftsberegningen er taget udgangspunkt i 
KL's og FDS's opgørelse, fra skatteministeren 


